UBND QUẬN BÌNH TÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             TRƯỜNG MẦM NON                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                        CẨM TÚ

         Số: 80a/QĐ-MNCT                                      Bình Tân, ngày 11 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban vận động thực hiện quy chế dân chủ
năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CẨM TÚ
Căn cứ Điều lệ trường Mầm Non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 05 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập.
Căn cứ Quyết định số 80a/QĐ-MNCT ngày 11/10/2021 về việc ban hành Qui chế làm việc của Trường Mầm Non Cẩm Tú năm học 2021-2022;
Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Mầm non Cẩm Tú;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Ban vận động thực hiện quy chế dân chủ trong trường học gồm các ông, bà có tên sau đây: (Danh sách kèm theo).

Điều 2: Ban vận động có trách nhiệm phổ biến, thông tin rộng rãi và theo dõi việc thực hiện Quy chế dân chủ trong trường học đến toàn thể Cán bộ - Giáo viên - Nhân viên nhà trường và phụ huynh học sinh.

Điều 3: Các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
· Như Điều 1;
· Lưu VT

        Lê Thị Thanh Xuân
           UBND QUẬN BÌNH TÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             TRƯỜNG MẦM NON                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                        CẨM TÚ

DANH SÁCH
BAN VẬN ĐỘNG THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ

TRƯỜNG MẦM NON CẨM TÚ
(Kèm theo Quyết định số 80a/QĐ-MNCT ngày 11 tháng 10 năm 2021)

	TT
TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Thị Thanh Xuân
	Hiệu Trưởng, Đảng viên
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Phó Hiệu trưởng, Đảng viên
	Phó ban

	3
	Hà Kim Tuyền
	Chủ tịch Công đoàn, Đảng viên
	Thành viên

	4
	Trương Thị Kiều Diễm
	Bí thư Chi đoàn, Đảng viên
	Thành viên

	5
	Nguyễn Hồng Cẩm
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Trịnh Thị Xuân Đào
	Giáo viên, Đảng viên
	Thành viên

	7
	Hà Thị Thược
	Giáo viên, Đảng viên
	Thành viên

	8
	Trần Thị Phi Hân
	Văn thư
	Thành viên

	9
	Triệu Thu Thủy
	Cấp dưỡng
	Thành viên

	10
	Nguyễn Anh Tuấn
	Bảo vệ, Đảng viên
	Thành viên

	11
	Nguyễn Thị Hằng
	Ban thanh tra nhân dân, Đảng viên
	Thành viên

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Xuân